Директору МБОУ лицей № 81

                                                                                                     Ятайкиной  А. А.
                                                                                               от ______________________________

________________________________________________

                                                               (родителя, законного представителя Ф.И.О. полностью)

                                                                                ________________________________________

                                                                                (Место фактического проживания ребёнка)

                                                                                Конт. Тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего сына (дочь) ______________________________________

                                                         (Ф.И.О. ребёнка)
______________       в     1    класс лицея № 81.
(дата рождения)

С образовательными программами и документами, которые регламентируют образовательную деятельность, правами и обязанностями учащихся, Уставом лицея, Лицензией и Свидетельством об аккредитации ознакомлен(а).

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка _______________________________________________, поступающего в 1-й класс, обучение                                  (ФИО ребёнка)

на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

Согласен на использование персональных данных с целью обеспечения учебно-воспитательного процесса.

 Дата                             Подпись

Приложение: Свидетельство о рождении (копия)